Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil ex Pulsu Campanarum

florenos 10

Ex Marsupiali

florenos 15

Summa proventuum Ecclesiae

floreni 25

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident parochiani partim nobiles partim plebei

10° Domus lignea scandulis tecta e duobus cubiculis intermediente atrio cellario camera consistens per parochianos ab immemorabili erecta ruinae proxima intantum ut nisi fulcra subposuissent funditus correre debuisset

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo intravillano per Dominium sibi assignato integram sessionem efficiente computatis computandis utpote lucri

florenos 4

Es Fundo extravillano et terris arabilis 10. cubulorum capacibus ad unam calcaturam altera semper in revacto relicto dempto labore araturae occasionis seminis proprii annuatim prosperat

florenos 15

149 Ungvár, Ужгород [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Unghvar, Ungi esp. ker.; Cat1792: Ungvár, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Ungvár, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ex Pratis extravillanis ex una calcatura currus foeni 8 capacibus	<i>florenos 8</i>
Latus	<i>floreni 27</i>
<i>[fol. 174v]</i>	
Translatum	<i>floreni 27</i>
Lignatio focalis e silvis Dominalibus libera annuatim effert	<i>florenos 6</i>
A Parochianis colonis Numero 161 singulus per Rhenensem florenum 1 denarios 8 effert	<i>florenos 182 denarios 28</i>
Ab Inquilinis Numero 59 singulus denariis 34 in simul computato effert	<i>florenos 33 denarios 10</i>

Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil.

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 248 denarii 38*
12^o Nobiles in hoc loco et Libertini quemadmodum caeteri plebei hospotes (!) ad singulos praestationes Parochi concurrunt praeter has, partim colonorum, partim Nobilium praestationes habuit Parochus loci sibi per Regio Cameralae Dominium resolutos ut pote tritici cubulorum 6. siliginis pariter vero cubulos 6. currum faeni 6. in quorum usu tam praedecessores moderni Parochi quam et ipse per Dominium perstitit, jam modo vero Dominium praefatum liberalitatem hanc suam et resolutionem de negat ex fundamento eo quod fundum intra et extravillanum possideat modernus Parochus.

13^{to} Ex stola annue percipit signanter

A Baptizatibus et Introductionibus puerperarum Numero 24 singulam denariis 21	<i>florenos 9 denarios 36</i>
A Copulationibus Numero 8 per Rhenensem florenum 1 denarios 8 facit	<i>florenos 9 denarios 4</i>
A Sepultura Senioris Numero 8 per denarios 51	<i>florenos 6 denarios 4</i>
A Sepultura Iunioris Numero 18 per denarios 24	<i>florenos 7 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>florenos 15</i>
Summa proventus stolaris parochi	<i>floreni 47 denarii 40</i>
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 248 denarii 30</i>
Summa utriusque	<i>floreni 296 denarii 18</i>